
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 145/V/III/2013 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 26 marca 2013 r. 
 

 
w sprawie opinii o zamiarze wprowadzenia zmian w organizacji PWSZ w Koninie 

polegających na likwidacji Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji 
Komunalnych w Turku, utworzeniu nowego wydziału oraz przekształceniu i zmianie 

nazwy Wydziału Społeczno-Technicznego 
 
 
Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo                      

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) oraz § 33 ust. 2 pkt 19 uchwały                
Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, zmienionej uchwałą Nr 102/IV/VI/2009 z dnia                
16 czerwca 2009 r., Nr 169/IV/XII/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r., Nr 15/V/X/2011 z dnia                 
11 października 2011 r., Nr 16/V/XI/2011 z dnia 22 listopada 2011 r., Nr 78/V/VI/2012                     
z dnia 19 czerwca 2012 r. oraz Nr 83/V/IX/2012 z dnia 18 września 2012 r. uchwala się,               
co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Senat PWSZ w Koninie pozytywnie opiniuje przedstawiony przez                        
Rektora zamiar wprowadzenia zmian w organizacji PWSZ w Koninie polegających                        
na likwidacji Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku, 
utworzeniu nowego Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska oraz 
przekształceniu i zmianie nazwy Wydziału Społeczno-Technicznego. 

2. Zakres opiniowanych zmian w organizacji określa projekt zarządzenia Rektora, 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                   Przewodniczący  
                                                   Senatu PWSZ w Koninie 
 

                            /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 



 
PROJEKT      Załącznik do Uchwały Nr 145/V/III/2013 

Senatu PWSZ w Koninie z dnia 26 marca 
2013 r. 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr…/2013 
REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia .......................... 2013 r. 

 
w sprawie likwidacji Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych 
w Turku, utworzenia Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska oraz 

przekształcenia i zmiany nazwy Wydziału Społeczno-Technicznego 
 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo                      
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) oraz § 12 ust. 3 i 4 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej  w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 
Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałami: Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16.06.2009 r.,                 
Nr 169/IV/XII/2010 z dnia 14.12.2010 r. Nr 15/V/X/2011 z dnia 11.10.2011 r., Nr 16/V/XI/2011                 
z dnia 22.11.2011 r., Nr 78/V/VI/2012 z dnia 19.06.2012 r. i Nr 83/V/IX/2012 z dnia 18.09.2012 r.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Z dniem 1 września 2013 r. Zamiejscowy Wydział Budownictwa                            
i Instalacji Komunalnych w Turku włącza się do Wydziału Społeczno-Technicznego. 

 
§ 2.  Likwiduje się Zamiejscowy Wydział Budownictwa i Instalacji Komunalnych                       

w Turku. 
 
§ 3.  Z dniem 1 września 2013 r. tworzy się nowy Wydział Budownictwa, Mechaniki 

i Inżynierii Środowiska.  
 
§ 4.  1. Z dniem 1 września 2013 r. przekształca się Wydział Społeczno-Techniczny 

i zmienia się jego nazwę na nową w brzmieniu „Wydział Społeczno-Humanistyczny”.    
2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, polega na wydzieleniu spośród kierunków 

studiów prowadzonych przez dotychczasowy Wydział Społeczno-Techniczny trzech 
kierunków studiów w celu prowadzenia tych kierunków przez nowo utworzony Wydział 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska.  

§ 5. Po zmianach, o których mowa w § 1-4 Wydział Budownictwa, Mechaniki 
i Inżynierii Środowiska oraz Wydział Społeczno-Humanistyczny prowadzą kształcenie 
w obiektach położonych na tym samym co siedziba Uczelni obszarze, z tym że: 
1) Wydział Społeczno-Humanistyczny prowadzi następujące kierunki studiów: 

a) bezpieczeństwo wewnętrzne, 
b) filologia, 
c) pedagogika, 
d) politologia, 
e) praca socjalna, 
f) zarządzanie; 

2) Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska prowadzi następujące kierunki 
studiów: 

a) budownictwo, 
b) inżynieria środowiska, 
c) mechanika i budowa maszyn. 



 
 
 
 
 

§ 6. W celu przeprowadzenia przewidzianych prawem czynności związanych                                     
ze zmianami w organizacji PWSZ w Koninie, o których mowa w § 1-5, wyznacza się 
pełnomocnika w osobie ................................... - ........................ . 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia oraz 
Kanclerzowi. 

 
§  8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem .......................... 2013 r. 

 


